

Doplnění podlahových desek mostu v km 1,848					0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					154 195,81
		DPH 21,00%					26 761,26
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					127 434,55
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					62 874,97
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					30 255,51
132	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	9,800	154,00	1 509,20	
	Pozn.	(0,1+0,1)*24,5*2					
138	628613232	Protikorozní ochrana OK mostu II. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	8,820	2 850,00	25 137,00	
	Pozn.	2*24,5*0,18					
141	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	16,511	218,60	3 609,31	
	Pozn.	1,872*pol 138					
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					25 345,74
210	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	9,800	206,00	2 018,80	
	Pozn.	viz pol 132					
211	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,800	32,30	316,54	
	Pozn.	viz pol 210					
245	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	9,800	1 870,00	18 326,00	
	Pozn.	viz pol 132					
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	9,800	478,00	4 684,40	
	Pozn.	viz pol 245					
997		Přesun sutě					6 274,30
265	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,369	548,00	1 846,08	
	Pozn.	2*24,5m*0,55*0,05*2,5 t/m3					
266	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,369	522,00	1 758,49	
	Pozn.	viz pol 265					
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	84,219	31,70	2 669,73	
	Pozn.	viz pol 266*25 (recyklační skládka "Zájezd" nebo "Tišice")					
998		Přesun hmot					999,42
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,266	441,00	999,42	
	Pozn.	úhelník a desky					
PSV		Práce a dodávky PSV					16 476,25
767		Konstrukce zámečnické					16 476,25

Doplnění podlahových desek mostu v km 1,848					0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					154 195,81
	DPH 21,00%					26 761,26
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					127 434,55
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
304	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	122,500	92,50	11 331,25
	Pozn.	viz pol 13010414				
306	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	122,500	42,00	5 145,00
	Pozn.	viz pol 304				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				19 392,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	48,000	404,00	19 392,00
	Pozn.	3 dny*8*2 lidí - hlídka				
URS		URS položky				19 251,74
	220182012	Zakrytí kabelu betonovými deskami kladenými ve směru kabelu bez lože	m	49,000	88,22	4 322,72
		2*24,5m				0,00
	228182012	Odstranění zakrytí kabelu z betonových desek kladených ve směru kabelu	m	49,000	35,31	1 730,06
		2*24,5 m				0,00
	59213008	deska krycí betonová 500x200x35mm	m	49,000	163,19	7 996,07
		viz pol 220182012				0,00
	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	0,123	31 648,00	3 876,88
		2,5 kg/m * 2*24,5				0,00
	469973123	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,369	393,62	1 326,01
		viz pol 265				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 439,60
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				9 439,60
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	117 994,95	9 439,60
Celkem						127 434,55

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací